平成21年11月30日

各     位

会 社 名

代表者名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  渡 部  秀 敏

（コード番号：4696 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長   山 本   弘 也

(TEL:075-352-4111)

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成21年11月30日開催の取締役会において、役員人事に関して下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 役員の人事異動（平成21年12月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

川口 博司 取締役社長室長 兼
内部統制担当 取締役社長室長

山本 弘也 取締役企画運営本部長 取締役管理本部長

翁長 良晴
取締役アジア事業部長 兼
沖縄ワタベウェディング
株式会社 代表取締役社長

取締役営業本部長 兼
沖縄ワタベウェディング
株式会社 代表取締役社長

２． 執行役員の人事異動（平成21年12月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

吉澤 康 執行役員管理本部長 執行役員営業本部
海外挙式事業部長 兼 ハワイ支社長

中尾 昭雄 執行役員衣裳コンテンツ・
アライアンス事業部長

執行役員営業本部
業務改革推進部長 兼 商品事業部長

福井 理仁 執行役員管理本部
システム担当副本部長 執行役員管理本部副本部長

以上